
Na podlagi 79. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik
(Uradni list SRS, št. 13/86) in 21. člena pravilnika o knjižanju
davkov občanov (Uradni list SRS, št. 2/73,1/82 in 2/86) je skupš-
čina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela
in zbora krajevnih skupnosti dna sprejela

SKLEP
o zaključnem računu davkov in
prispevkov za leto 1985

i.
Zaključni račun davkov in prispevkov za leto 1985 se potrdi.

II.
Zaključni račun davkov in prispevkov obsega:
- obremenitev na davkih in prispevkih

za leto 1985 2.471.491.544
- obresti in stroški prisilne izterjave v

letu 1985 14.229.956
- plačila davkov in prispevkov v letu

1986 2.362.712.113
- neporavnani davki in prispevki na dan

31.12.1985 123.009.387
Ta sklep velja takoj.

Številka:
Datum:

Predsednik skupščine
občine Ljubljana Vič-Rudnik

Poter Vrhunc


